2025年５月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 一 蔵

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  河 端 義 彦

  (コード：6186 東証スタンダード)

問合せ先  取締役財務経理本部長 数 見 康 浩

  (TEL：03－5297－5151)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年３月期 個別業績の前期実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（2024 年３月期）

百万円

18,781

百万円

284

百万円

349

百万円

648

117 円 63 銭

今 期 実 績 （ Ｂ ）

（2025 年３月期）
18,553 227 218 21 3 円 83 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △227 △56 △131 △627

増 減 率 （ ％ ） △1.2 △19.8 △37.5 △96.7

２． 差異の理由

ウエディング事業における施行組数の減少などにより、売上高は前期比 227 百万円減、

営業利益は前期比 56 百万円減となりました。経常利益は為替差損の計上などにより、前期比

131 百万円減となりました。

当期純利益につきましては、上記内容に加え、貸倒引当金繰入額の計上、法人税等調整額

の増加などにより、前期比 627 百万円減となりました。

以 上